המסקנה: תיק מ- 2009 שהאישום בו הוגש ב- 2012 יש קושי רב לקבוע אשמת הנאשם גם אם תשמענה העדויות מעבר לספק סביר. אדגיש: לא ברור מידת האובייקטיביות של נהג הג'יפ כאשר הגירסאות האחרות שונות ממנה מהותית.

תיק המשטרה הוחזר למאשימה עו"ד חגית גנץ ביום 21.1.14.

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ד אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נאשד קאדרי וב"כ הנאשם עו"ד מאג'ד אבו לבדה ובהעדר הנאשם.